令和３年８月吉日

金沢教育事務所長  様

各小中学校長    様

関   係   各  位

金 沢 市 教 育 委 員 会

教 育 長  野 口  弘

金沢市立大浦小学校

校 長 山 﨑 貴 史

令和２・３年度 金沢市教育委員会指定

金沢型学習スタイル実践推進事業 ［小学校教科推進校 体育科］

金沢市立大浦小学校

公開授業研究会のご案内（第一次）

 処暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、本校では、昨年度より金沢市教育委員会の指定を受け、金沢型学習スタイル実践推進事業

［小学校教科推進校 体育科］として、研究主題「前のめりになって学ぶ子～遊びの要素を取り入

れて～」を掲げ、日々学校研究に取り組んでおります。

 つきましては、下記のとおり、公開授業研究会を開催しますので、ご多用の折とは存じますが、

皆様のご参加をいただき、ご指導・ご助言を賜りたく、ご案内申し上げます。

記

１   期  日   令和３年１１月１６日（火）

２   会  場   金沢市立大浦小学校

           〒920-0205 金沢市大浦町ヌ８７番地

TEL 076-238-2025  FAX 076-238-2988

            E-mail：ooura-e@kanazawa-city.ed.jp

３   日   程

13:00 13:30            14:15  14:25           15:10  15:20        15:40          16:40

受付
公開授業Ⅰ

（１年、３年）
移動

公開授業Ⅱ

（５年、６年）
移動

全体会

研究概要説明
学年別分科会

※ 詳細につきましては、二次案内にてお知らせいたします。

研究主題  前のめりになって学ぶ子
～遊びの要素を取り入れて～

mailto:ooura-e@kanazawa-city.ed.jp